установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием муниципального имуще-
ства:

2.1. Начальная (минимальная) цена - плата за право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции с использованием муниципального имущества:

1) г. Арамиль – д. Фомино 0 км + 90 м (справа); – 94 237, 29 (девяносто четыре тысячи двести 
тридцать семь) рублей 29 копеек;

2) Подъезд к п. Кольцово от км 185+540 а/д «Урал» подъезд к г. Екатеринбургу 5 км + 940 м 
(слева) – 94 237, 29 (девяносто четыре тысячи двести тридцать семь) рублей 29 копеек;

2.2. Минимальный процент объема социальной рекламы к годовому объему распространяе-
мой Рекламораспространителем рекламы 5 % (18 дней)

2.3. Благоустройство прилегающей территории на расстоянии двух метров по периметру 
рекламной конструкции.